
Registratienr. 17.051424  FREDARaadsbesluit 

*17.051424*  0000001189 
 

 Relatie met: 17.051415  E 

  Gemeenteraad 
 

Raadsbesluit Pagina 1 van 1 
 

 

 

 

 

 

 

 Raadsvergadering van 14 november 2017  

Datum besluit

Registratienr

Onderwerp

  

19 september 2017 

17.051424 

Gemeentelijk Rioleringsplan 

 

 

De raad van de gemeente Schagen, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.19 september 2017, nr. 17.051415;  

 

gezien het advies van de commissie Ruimte d.d. 16 oktober 2017;  

 

gelet op het bepaalde in artikel 4.22 van de Wet milieubeheer; 

 

besluit: 

 

Het gezamenlijk gemeentelijk rioleringsplan Noordkop, “Ruimte voor water”, 2018 tot en met 2022 vast 

te stellen. 

 

 

Aldus besloten in de vergadering van: 14 november 2017. 

 

 

De raad van de gemeente Schagen, 

 

griffier 

 

 

 

Mevrouw E. Zwagerman 

voorzitter 

 

 

 

Mevrouw M.J.P. van Kampen-Nouwen 

 

 

 

Raadsbesluit 


